

MV Plast Ejendomme ApS

**Slåenvej 2F
8930 Randers NØ**

CVR-nr. 34 90 30 26

**Årsrapport for 2019
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juni 2020

Michael Velling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MV Plast Ejendomme ApS Slåenvej 2F 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 90 30 26
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 28. december 2012
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Randers
Direktion	Mogens Velling Michael Velling
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 26.790, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 772.340.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, og forventer 2020 bliver bedre end 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at selskabets resultat og finansielle stilling for det kommende regnskabsår ikke påvirkes af covid-19 udbruddet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		290.498	768.153
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-149.743</u>	<u>-147.712</u>
Resultat før finansielle poster		140.755	620.441
Finansielle omkostninger	1	<u>-106.252</u>	<u>-129.406</u>
Resultat før skat		34.503	491.035
Skat af årets resultat	2	<u>-7.713</u>	<u>-108.009</u>
Årets resultat		<u>26.790</u>	<u>383.026</u>
Overført resultat		<u>26.790</u>	<u>383.026</u>
		<u>26.790</u>	<u>383.026</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>6.837.531</u>	<u>6.926.348</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.837.531</u>	<u>6.926.348</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.837.531</u>	<u>6.926.348</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>168.883</u>	<u>244.481</u>
Tilgodehavender		<u>168.883</u>	<u>244.481</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>168.883</u>	<u>544.481</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.006.414</u></u>	<u><u>7.470.829</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		692.340	665.550
Egenkapital	3	<u>772.340</u>	<u>745.550</u>
Hensættelse til udskudt skat		201.382	193.669
Hensatte forpligtelser i alt		<u>201.382</u>	<u>193.669</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.265.787	4.595.710
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.265.787</u>	<u>4.595.710</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	324.696	315.946
Gæld til kreditinstitutter		478.464	441.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.702	29.911
Selskabsskat		0	17.204
Anden gæld		818.414	988.961
Periodeafgrænsningsposter		56.629	142.430
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.766.905</u>	<u>1.935.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.032.692</u>	<u>6.531.610</u>
Passiver i alt		<u>7.006.414</u>	<u>7.470.829</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.252	129.406
	106.252	129.406

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	17.204
Årets udskudte skat	7.713	90.805
	7.713	108.009

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
3 Egenkapital			
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	665.550	745.550
Årets resultat	0	26.790	26.790
Egenkapital 31. december 2019	80.000	692.340	772.340

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	4.911.656	4.590.483	324.696	3.290.736
	4.911.656	4.590.483	324.696	3.290.736

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 4.590.483, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 6.837.531.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 500.000 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Velling

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-319498178903 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2020 kl.: 10:54:17
Underskrevet med NemID



Mogens Velling
Som Direktør
IP-adresse: 185.10.212.94:22719
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2020 kl.: 09:24:36
Underskrevet med esignatur EasySign



Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor
RID: 65892496 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2020 kl.: 11:11:57
Underskrevet med NemID

Michael Velling

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-319498178903 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2020 kl.: 12:21:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.